
Uchwała Nr 7832/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 
 

 

w sprawie: obsługi bankowej budżetu Województwa Wielkopolskiego i podległych jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej w latach 2024-2029. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ustawy 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego, uwzględniając łączne koszty poniesione przez 

budżet Województwa Wielkopolskiego i podległe jednostki organizacyjne nie posiadające 

osobowości prawnej oraz zakres oferowanych usług obsługi bankowej, postanawia 

kontynuować współpracę z bankiem Bank PKO Bank Polski S. A. i zawrzeć umowę kompleksową 

na wykonywanie obsługi bankowej budżetu Województwa Wielkopolskiego i podległych 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej na lata 2024-2029. 

 
§ 2 

 
Umowa, o której mowa w § 1, zostanie podpisana przez Pana Marka Woźniaka – Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów oraz Kierownikom 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 2 

 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 7832/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 

w sprawie: obsługi bankowej budżetu Województwa Wielkopolskiego i podległych jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej w latach 2024-2029. 

 
  

Kompleksową obsługą bankową objęty jest budżet Województwa Wielkopolskiego oraz 

33. jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 

W okresie trwania obecnie obowiązującej umowy kompleksowej w latach 2019-2024 

łączne koszty poniesione w związku z obsługą bankową przez budżet Województwa 

Wielkopolskiego i podległe jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej 

wyniosły 2 118,40 zł. 

W związku z powyższym, że ww. koszty nie przekraczają oraz nie będą przekraczać  

w kolejnym okresie na jaki zostanie zawarta umowa, progów określonych w przepisach  

o zamówieniach publicznych, tj. kwoty 130.000 zł, nie ma obowiązku stosowania: 

 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

 Regulaminu udzielania zamówień, dla zamówień klasycznych, których wartość jest równa  

lub przekracza 60 000 zł, a jest niższa niż 130 000 zł przyjętego Zarządzeniem Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego Nr 9/2021 z dnia 9 lutego 2021 r. (ze zm.: Zarządzenie 

MWW Nr 19/2021 z dnia 25 marca 2021 r., Zarządzenie MWW Nr  33/2022 z dnia  

22 czerwca 2022 r.), w którym zgodnie z §1 ust. 2 przedmiotowego Regulaminu, nie ma 

obowiązku stosowania postanowień Regulaminu do zamówienia w przedmiocie wyboru 

banku do obsługi bankowej Województwa Wielkopolskiego. 

 Mając powyższe na uwadze oraz pozytywną ocenę współpracy, podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  


